УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

Адрес: СПб, п. Шушары,  Ленсоветовский, дом 21,

Уважаемый СОБСТВЕННИК!

в связи с  предполагаемым большим количеством участников отчетного собрания, управляющая компания приняла решение изменить место проведения общего собрания

06 июня 2015 года в 15 часов 00 минут  проводится общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по адресу:

Санкт-Петербург, п. Шушары, Ленсоветовский, д.    21.

Место    проведения    собрания:      Санкт-Петербург, п. Шушары, Ленсоветовский, д.19, помещение школы № 460.

Выдача бланков для голосования «Решение собственника помещения (ий) на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме» будет производиться в помещении по вышеуказанному адресу.

Каждый собственник на общем собрании обладает количеством голосов пропорционально доле его участия, установленной в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации.

Повестка дня общего собрания:

1.Избрание председателя и секретаря собрания.

2.Избрание счетной комиссии собрания.

3.Утверждение результатов отчета о выполнении управляющей организацией

ООО «УК «Единый Город»» договора управления   за 2014 год.

4. Утверждение финансово-хозяйственного плана на 2015 год.

5. Утверждение плана работ на 2015 год

6. Утверждение тарифов  на жилищно-коммунальные услуги  на 2015 год.
Разное:

7. Капитальный ремонт - сумма сбора, формирование, открытие специального счета.

Данное собрание проводится по инициативе собственника: